
Pregão Eletrônico nº 4/2023   
UASG 810005 Processo nº: 00135.221322/2022-89 

Objeto: Aquisição de equipamentos fotográficos para atender as demandas 
da Assessoria Especial de Comunicação Social do Ministérios dos Direitos 
Humanos e da Cidadania, nos termos do Edital e Anexos. Total de Itens 
Licitados: 10. Edital: 09/10/2023 das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 
17h00. Endereço: Scs Quadra 9, Ed. Parque Cidade Corporate Torre a, 
Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/810005-5- 
00004-2023. Entrega das Propostas: a partir de 09/10/2023 às 09h00 no 
site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/10/2023 às 09h30 no 
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Qualquer divergência entre o 
Comprasnet e Edital, prevalece o último. 

TATIANA FERNANDES DA SILVA 
Agente de Contratação 

Brasília, 09 de outubro de 2023 

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DOS

DIREITOS HUMANOS

E DA CIDADANIA


